

صنعت توریسم هند ترجمه: لیلی رئوف ملایری

مقدمه:

صنعت توریسم بزرگترین صنعت در این کشور است. سالانه هند شاهد ورود بیش از ۵ میلیون توریست خارجی و ۵۶۲ میلیون بازدید های توریستی درون مرزی می باشد. در سال ۲۰۰۸ صنعت توریسم در هند ۱۵۵ میلیون دلار آمریکا درآمد زایی داشته و انتظار می رود که این رقم به ۲۷۵/۵ بلیون دلار تا سال ۲۰۱۸ با سرعت رشد ۹/۴٪ افزایش یابد.

وزارت گردشگری، آژانسی برای توسعه و رشد توریسم در هند بوده و یک سری فعالیتهای تمرکز یافته برای ایجاد هند شگفت انگیز دارد. با توجه به گزارش های کنسول توریسم و سفر جهانی، هند بیشترین توریسم منطقه گرم را در جهان خواهد داشت. در گزارش مقایسه ای توریسم و سفر ۲۰۰۷ به کشور هند رتبه ۶ ام برای صرفه قیمت و سی و نهم، در برقراری امنیت داده شده است.

علی رغم وقفه های کوتاه و متوسط در پیشرفت مانند کمبود اتاق های هتل، انتظار می رود در آمد توریسم رشدی ۴۲ درصدی از ۲۰۰۷ تا ۲۰۱۷ داشته باشد. همچنین هند رشدی در زمینه توریسم پزشکی دارد و انتظار می رود بازیهای سلامت همگانی ۲۰۱۰ دهلی، موج جمعیت توریست را به سمت هند سرازیر کند.

توریسم منطقه ای

آندھرا پرادش^۱، میراث فرهنگ غنی ای داشته و توجه بسیاری از توریست ها را به خود جلب می کند. آندھرا پرادش شامل تپه ها، جنگل ها، سواحل دریا، و معابد بوده همچنین به عنوان شهر نظام^۲ و شهر مروارید ها شناخته شده است. حیدرآباد به طور کلی یکی از پیشرفته ترین شهرهای کشور و کانونی پیشرفته از تکنولوژی اطلاعات ITES و بیوتکنولوژی می باشد.

حیدرآباد^۳ با تاریخ غنی اش شناخته شده است و فرهنگ و معماری آن بیانگر شخصیت بی همتایش به عنوان منطقه قابل بازدید در شمال و جنوب هند بوده و همچنین فرهنگ چند زبانه آن که هم از لحاظ جغرافیایی و فرهنگی جذاب است .

آندھراپرادش خانه بسیاری از مهاجران مذهبی است. تیروپاتی^۴ خانه لرد^۵ و نکاتورا یکی از غنی ترین و پر بازدید ترین مراکز مذهبی در جهان است. و سرسیلم^۶ خانه سری ملیکا جونا^۷ یکی از ۱۲ جیوتیرلینگوالاها^۸ در هند است. مقبره آماراواتیس سیوا یکی از پانچارامام^۹ ها بوده و یاداگیریکوتا خانه یکی از آواتارا و شینو می باشد.

1 Andhra pradesh

2 Nizams

3 Hyderabad

4 Tirupati

5 venkateswara

6 srisailam

7 Sri mallikarjuna

8 Jyothirlinguala

9 pancharaman

مقبره راماپا و مقبره هزار پیلار در وارانگال به علت کنده کاریهای مقبره معروف هستند منطقه شامل تعداد زیادی مراکز بودایی در آمار اواتی، ناگارجونا، کوندا، پاورالاکوندا، سن کارام، فانیچیری و کولانسپاکا می باشد. سواحل طلایی در ویساخا پانتام و مقبره سنگ آهکی یک میلیون ساله در بودا تصاویر زیبایی هستند. دره آراکو، تپه سر رشته گرفته از سلسله کوههای هورسلی، رودخانه گوداواری جریان یافته در گردنه ای باریک در پای کوندالو، آبشارها دراتیپوتالا و کونتالا و تنوع زیستی غنی در تالاکونا بعضی از جاذبه های طبیعی منطقه هستند.

ویساخاپانتام، خانه ای برای بسیاری از توریستها است. مانند INS موزه زیر آبی کاراسورا (تنها نمونه از این نوع موزه در هند)، ساحل یاراد، دره آراکو، پارک VUDA و باغهای وابسته به جانور شناسی ایندیراگاندھی. در آندهرپرادش هوا گرمسیری است. و از نوامبر تا جولای بهترین زمان برای بازدید از آن می باشد. فصل بارندگی در ژوئن آغاز و در سپتامبر پایان می یابد. لذا سفر در این زمان معقول نمی باشد.

آسم^۱

آسم منطقه ای مرکزی در شمال غرب هند بوده و با راهی به باقی منطقه هفت خواهر می رسد. پارک ملی کازیرانگا و پارک ملی ماناس و بزرگترین جزیره رودخانه (ماجولی) مربوط به زمان بریتیش راخ می شود. آب و هوا در آنجا بیشتر نیمه استوایی است. آسم فصل بارانی هند را تجربه کرده و بیشترین مناطق جنگلی را در هند دارد. فصل زمستان (اکتبر تا آپریل) بهترین زمان برای بازدید می باشد. آسم میراث فرهنگی غنی ای دارد که به پادشاهی آهوم (شخصی که بر این منطقه قبل از استعمار انگلستان برای قرنها حکومت کرد) باز می گردد. دیگر موارد قابل ذکر شامل رودخانه براهماپوترا، راز خودکشی عروس در جایتنگاه، مقبره های گوناگون از جمله کاماخای تانتریک، ویرانه های کاخ ها، و .. شهر مرکزی آسم، بازارها، مقبره ها و مراکز حیات وحش می باشد.

بهار^۲

بهار یکی از قدیمی ترین مناطق در جهان است که به طور مستمر مسکونی بوده و قدمتی بیش از ۳۰۰۰ سال دارد. فرهنگ و میراث غنی بهار از بناهای قدیمی بی شمار که در سرتاسر این منطقه در هند شرقی قرار گرفته اند، مشهور است. اینجا منطقه آریا بهاتا، آشوکای بزرگ، چاناکیا و بسیار دیگری می باشد. بهار یکی از مقدس ترین اماکن برای ادیان مختلف نظیر هندویسم، بوداییسم، اسلام و آئین های جین و سیک است. جاذبه های معروف آنجا شامل مقبره مهدهی، مقبره یک بودایی و همچنین سایت میراث جهانی یونسکو واقع در بهار، نماها بارابارا (قدیمی ترین غارهای صخره ای در هند) و کتابخانه آسیایی خدابخش (قدیمی ترین کتابخانه هند) می شود.

¹ Assam

² Bihar

دهلی^۱

دهلی پایتخت هند می باشد. ترکیب زیبایی از قدیم و جدید، باستانی و مدرن، دهلی ترکیبی از فرهنگها و مذهب هاست. در حال حاضر دهلی دارای بناهای تاریخی شامل قلعه توفلک اباد، منارکتب، پورانا کویلا، باغ های لودهی، مسجد جاما، دروازه هند، مقبره همایون، قلعه سرخ و مقبره صفور جنگ بوده و بناهای مدرن آن شامل جانتار مانتار، دروازه هند، راشنار پاتی باهاوار، مقبره لاکس مینا یاران، مقبره لوتوس و مقبره آخشار دهام می شود. معروف است که معماری دهلی نو به سبک معماری دوره استعمار انگلستان است، جاده های عریض و بلوارهای با صفوی از درخت. دهلی جایگاهی از رویدادهای سیاسی و خانه ای برای موزه های ملی، مقبره های اسلامی، مقبره های هندویی، پارک های جنگلی و فروشگاه های مدرن می باشد.

گوا^۲

گوا یکی از معروف ترین مراکز توریستی هند است. گوا مستعمره سابق پرتغال ، به سواحل بی نظیر، کلیساهای پرتغالی، مقبره های هند و حیات وحش هایش معروف است. باسیلیکای بوم چسوس مقبره منگواشی، آبشارهای دودساقار و شاننادورگا از جاذبه های معروف در گوا هستند. اخیراً یک موزه مومیایی در گوا افتتاح گردیده که در آن مومیایی تعدادی از شخصیت های تاریخی و فرهنگی هند به نمایش گذارده شده است. کارناوال گوا با ماسک های رنگارنگ سکوهای چرخ دار، طبل و دهل، موزیک های طنین انداز و رقص یکی از وقایع معروف جهانی است. این جشن و شادی در طول سه روز در این کارناوال بر پا می گردد.

Himanchal Pradesh هیماچال پرادش

مناظر هیماچال پرادش از مناظر ایده آل برای فعالیت های هوای آزاد (خارج از شهر) مانند اسکی می باشد. هیماچال به دلیل ایستگاه های تپه ای (مناطق تپه ای و کوهستانی) مورد علاقه عموم مردم و مناظر هیمالیایی اش مشهور است. بسیاری از فعالیت های خارج از شهر همچون سنگ نوردی، دوچرخه سواری کوهستانی، پارا گلاید، اسکی روی یخ و Heli- skiing از جاذبه های مورد علاقه و پر طرفدار بین گردشگران در هیماچال پرادش هستند.

شیملا Shimla: مرکز استان، در میان گردشگران بسیار مورد توجه است. راه آهن کالکا- شیملا راه آهن کوهستانی است که از سایت ها و میراث جهان یونسکو می باشد. شیملا همچنین از جاذبه های اسکی مشهور در هند می باشد. از دیگر مناطق کوهستانی (تپه ای) مورد علاقه و پرترفدار، مانالی، کاساولی Kasauli است. دارامشال Dharamshala، زادگاه و وطن دلایی لاما، به دلیل صومعه های تبتی و معابر بودایی اش بسیار معروف است. اردگاههای راهپیمایی بسیاری در این منطقه وجود دارد.

جامو و کشمیر

جامو و کشمیر به دلیل مناظر تماشایی اش مشهور است. جامو و کشمیر شمالی ترین استان هند است. جامو به دلیل مناظر تماشایی، معابد باستانی، آرامگاه های هندویی، قصرها، باغها و قلعه هایش مورد توجه است. معبد مقدس هندویی آمارنات و ویشنودویی vaishnodevi هر ساله دهها هزار از هندو را به طرف خود جذب می کند.

¹ Delhi

² Goa

مناظر طبیعی جامو آن را به یکی از مقاصد مورد علاقه گردشگر ماجراجویانه در جنوب آسیا تبدیل کرده است. بناها و آثار تاریخی جامو ترکیب بی نظیری از سبک های معماری اسلامی- هند و را نشان می دهد. گردشگری بخش جدایی ناپذیر اقتصاد کشمیری را تشکیل می دهد.

اغلب بهشت روی زمین نامیده می شود. مناظر کوهستانی کشمیر توریست ها را در طول قرن ها به طرف خود جذب کرده است. مکانهای مورد توجه در این منطقه دریاچه دال، سری ناگار Srinagar فالآگام، گالمارک، باغهای پوسمارگ و موگال می باشند. هر چند صفت توریسم شدیداً تحت تاثیر شورش های منطقه قرار دارد. در سالهای اخیر لاداک Ladakh به عنوان قطب برتر توریسم ماجراجویانه گرفت. این بخش از هیمالیای بزرگ به نام «ماه زمین» به دلیل دارا بودن قله های برهنه و دره های عمیق نامیده می شود. و پیش از این نیز به دلیل راه ابریشم که از شبه قاره به آسیا می رفت.

کارناتاكا Karnaraka

گل گومباز: Gol Goumbaz در بیجاپور، دومین گنبد پیش از دوره جدید دوران قبل از دوره مدرن بعد از گنبد حاجیاسوفیا بیزانس می باشد.

کارناتاكا، به عنوان چهارمین مقصد پرطرفدار و مورد علاقه توریست ها در میان ایالات هند طبقه بندی شده است. که دارای بیشترین تعداد آثار و بناهای حفاظت شده در هند است. ۵۰۷ مورد کانادا Kannada سلسله هایی همچون کادامباس Kadambas گنگ غربی چالوکیاس Chalukyas راشتراکاناتاس Rashtrakutas هوی سالاس Hoysalas و وی جیاناگراس، که در کارناتاكانی شمالی حکومت کردند. آنها آثار و بناهای عظیم بودایی، Jainism و شیوایی ساختند. این آثار هنوز در بادامی، آبی هول Lakshmeshwar, Hampi, pattadakal Aihole و بیشتر از این هستند.

آثار و بناهای قابل توجه در بیجاپور، بی دار، گل برگما Raichut, Gulbarga و دیگر بخش های ایالت گل گامباز در بیجاپور، دومین گنبد بزرگ پیش از دوره مدرن را بعد از گنبد صوفیای بیزانس در جهان است. کارناتاكا دو سایت میراث جهانی در هامپی و پاتاداكال که هر دو در کارناتاكاکی شمالی دارد.

کارناتاكا به خاطر آبشارهایش معروف است. ناحیه آبشار جاگ در شیموگا یکی از آبشارهای بلند آسیا می باشد. این ایالت ۲۱ زیستگاه حیات وحش و ۵ پارک ملی دارا می باشد. و زادگاه و زیست گاه بیشتر از ۵۰۰ گونه پرنده است کارناتاكا سواحل بسیاری از در کاروار، گوکارنا، هاردشوارا، Surathkal دارد. کارناتاكا بهشت صخره نوردان است. کرالا: کرالا لقب کشور خدا را دارد به خاطر خانه های قایقی اش معروف است.

کرالا در ایالتی در منطقه استوایی ساحل مالابار در شمال غرب هند واقع است. و به عنوان یکی از ۱۰ بهشت روی زمین از طرف مجله سنگال جغرافی معروف است کارالا به ویژه به خاطر پیشگامی اش در اکوتوریسم معروف است. فرهنگ و آداب و رسوم بی نظیرش با جمعیت متنوع اش پیوند خورده است. و آن را به یکی از مقاصد پر طرفدار و محبوب گردشگران در هند تبدیل کرده است. رشد تقریبی ۱۲/۳۱% صنعت توریسم به طور کامل با اقتصاد ایالت گره خورده است. کارالا به خاطر مرداب های استوایی و سواحل دست نخورده اش همچون کووالام معروف می باشد.

بایاپرادش Madhya Pradesh

معبد خاجوراهو khajuraho به خاطر بیکره هایش معروف و مشهور است. مجموعه آثار باستانی خاجوراهو از جمله میراث جهانی یونسکو می باشند.

ماهایا پردیش به دلیل واقع شدن در مرکز کشور، قلب هند، نامیده می شود. اینجا وطن و زادگاه میراث فرهنگی، هندوایسم، اسلام، بودیسم، سیک ها، Jainism بوده است. آثار و بناهای بی شمار، معابد کنده کاری شده ظریف و بدیع Stupas قلعه ها و قصرها سراسر ایالت را نقطه نقطه کرده اند. معبد خاجوراهو به خاطر پیکره هایش شهرت جهانی دارد. و جزء میراث جهانی یونسکو می باشد. Gwalior به خاطر قلعه ها، آرامگاه RaniLakshmi و کاخهای تانس معروف است. ماهایا پردیش همچنین به عنوان ایالت بیرها مشهور است به خاطر جمعیت بیرهای این منطقه پارک ملی معروف چون کاخها Bandhavgad، شیوپوری، Pench در MP واقع شده است. رشته کوههای باشکوه، رودخانه های پر پیچ و خم و مایل ها جنگل انبوه چشم انداز بی نظیر و شگفت انگیزی از حیات وحش در اطراف سیلوان عرضه می کند.

ماهاراشترا، Maharashtra

بمبئی یکی از شهرهای بین المللی هند است. و به دلیل معماری، مراکز خرید و بالای وود معروف است. بمبئی ۴۰٪ کل توریست های خارجی هند را در بر می گیرد. ماهارا شترا، پر بیننده ترین ایالت است. که توسط توریست های خارجی بازدید می شود. با بیشتر از دو میلیون توریست خارجی در سال. ماهاراشترا به تعداد زیاد جمعیت، اجرای مراسم مقدس دینی که توسط مردم محلی هند و همچنین مسافران خارج از ایالت مرتباً انجام می شد به خود می بالد.

بمبئی بین المللی ترین شهر در هند است. و جاهای بسیاری را برای تجربه کردن هند مدرن دارد. بمبئی به خاطر بالای وود، بزرگترین صنعت تولید فیلم جهان معروف است. به علاوه بمبئی به خاطر، کلویها، مراکز خرید، و آشپزی اشرافی معروف است. این شهر به خاطر معماری اش، از دوره باستان، غار آجاتاتا دوره اسلامی مسجد حاجی علی و تا معماری استعماری دیوان عالی بمبئی و ایستگاه ویکتوریا (ترمینال ویکتوریا) معروف است. معبد کونارک سون، توسط سلسله گانگای شرقی ساخته شد که از سایتهای میراث جهانی یونسکو است. اریسا، Orissa: مقصد برتری بوده است از روزهای باستان هند برای مردمی که به زیبایی های روحانی (معنوی)، مذهبی، فرهنگی، هنری و طبیعی علاقه مند هستند.

معماری باستانی و قرون وسطی، سواحل ناب و دست نخورده دریا، شکل های رقص قومی و کلاسیک و جشنواره های متنوع Orissa مذهب بودایی را زنده نگه داشته است. سنگ نوشته ها و الواح صخره ای که در طول زمان به مبارزه طلبیده شده در کنار ساحل رودخانه دایا با عظمت و پر قدرت ایستاده است. مشعل بودایی هنوز در مثلث شگفت انگیز در غار اوایگیری و خاندگیری در کناره رودخانه بی راپا Birapa فروزان و شعله ور است. بخشهایی ارزشمند از شکوه گذشته در شکل غارهای کنده شده در صخره ها صخره های کنده کاری شده صومعه ها و دیدهای کشف شده و Viharas آثار باقی مانده مقدس در صندوقچه ها و صخره ها کنده کاری شده Ashok زنده می شود.

Orissa همچنین به خاطر معابد هندویی که خوب حفظ شده اش به خصوص معبد کونارک سون مشهور است. Orissa زادگاه جوامع عشایری (ایلیاتی) متنوع و مختلف است که به طور بی نظیری با ویژگی های چند فرهنگی و چند زبانه ایالت ترکیب شده است. صنایع دستی شان، اشکال مختلف رقص هایشان تولیدات جنگلی ایشان و سبک بی نظیر و خاص زندگی شان با ترکیب شده است که توجه سراسر دنیا را به خود جلب کرده است.

پاداچری Puducherry

اتحاد منطقه پاداچری شامل ۴ منطقه ساحلی از جمله، پاداچری، کارایی کال، ماهه، Mahe، پانام پاداچری پایتخت این اتحاد منطقه ای است و یکی از مقاصد مورد علاقه و پر طرفدار توریست ها در جنوب هند می باشد. پاداچری توسط نشنال جغرافی چنین توصیف شده است.

Uglowing highlight all subcontinental sojourn

این شهر، ساختمان مستعمراتی، کلیساها، معابد، و مجسمه های زیادی دارد که با نقشه های سازمان یافته شهری ترکیب شده است. و میدان های خوب طراحی شده فرانسوی، هنوز محیط و فضای استعماری را بسیار زیاد حفظ کرده است.

ترجمه زیر نویسنده عکس: معبد طلایی یا Harimandir sahib

Punjab

پنجاب یکی از ایالت های بسیار زیبای هندوستان می باشد، این ایالت به دلیل فرهنگ و تاریخش مشهور شده است. پنجاب دارای سیستم حمل و نقل عمومی وسیع و شبکه ارتباطی می باشد. از مهمترین شهرهای پنجاب، Ludhian, Chandigarh, Amritsar می باشد. این شهر دارای تاریخچه مذهبی غنی متشکل از سیکسزم (Sikhism) و هندوئیسم (Hinduism) است.

توریسم (گردشگری) اساساً در پنجاب برای توریست های علاقه مند به فرهنگ، تمدن باستانی، معنویت و تاریخ حماسی مناسب میباشد. همچنین برخی از روستاها در پنجاب برای اشخاصی که علاقمند به بازدید پنجاب واقعی، خانه های سنتی زیبای هند، کشتزارها و معابد هستند، بسیار دیدنی است.

راجستان Rajasthan

معنی ادبی راجستان سرزمین پادشاهان می باشد. یکی از زیباترین مقاصد توریستی در شمال هند است. شنزارهای وسیع صحرای thar میلیونها توریست را از نقاط مختلف دنیا جذب می نماید.

جاذبه ها

- Jaipur مرکز راجستان Rajasthan به دلیل تاریخ غنی و معماریه با شکوهش معروف می باشد.
- Jodhpur شهر دژها در کنار صحرای thar به دلیل خانه های آبی رنگ و معماریش معروف می باشد.
- Undaipur که به عنوان ونیز هند معروف می باشد.
- Jaisalmer به دلیل دژهای طلایی اش مشهور است.
- Barmer و نواحی مجاور تصویر کاملی است از روستاهای واقعی راجستانی
- Bikaner به دلیل تاریخ مربوط به قرون وسطی به عنوان پاسداران راه تجاری مشهور می باشد.
- Mount abu بلند ترین قله در محدوده Aravalli از راجستان می باشد.
- Nathdwara این شهر در نزدیکی Udaipur میزبان معبدی معروف از Shirinathji است.
- Ranthambore در نزدیکی sawi madhopur واقع شده یکی از بزرگترین و معروفترین پارک های ملی هند در این شهر واقع شده است.

Sikkim

Sikkim در اصل با عنوان Suk-heem شناخته شده که در زبان محلی «خانه ام (آرام)» معنا می دهد. Sikkim تا سال ۱۹۷۴ کشوری مستقل بود تا اینکه در این سال بخشی از جمهوری هندوستان گردید. مرکز Sikkim، Gangtok می باشد. واقع در تقریباً ۱۸۵ کیلومتری new jalpaiguri نزدیک ترین ایستگاه راه آهن به Sikkim اگرچه فرودگاهی در Dekiling در شرق Sikkim در دست احداث می باشد. نزدیک ترین فرودگاه به Sikkim فرودگاه Bagdogra است. Sikkim به عنوان سرزمین گیاه ثعلب (سرزمین ارکیده ها) فرهنگهای اسطوره ای و رسوم متنوع مورد توجه است. Sikkim بین علاقمندان به پیاده رویهای طولانی و ماجراجویی بسیار خوشنام است و چیزهای زیادی برای اهدا کردن به آنها دارد. مکانهای نزدیک به Sikkim شامل Darjeeling که به عنوان ملکه تپه ها شناخته شده و Kalimpong است. دارجلینگ علاوه بر کلمه معروف چای دارجلینگ به خاطر مدرسه های با صفا Prep که در دوره راج انگلیسی (British Raj) بنا شده اند، معروف است. Kalimpong نیز از لحاظ بین المللی مکانی شناخته شده به عنوان پرورشگاه گیاهان است.

Tamil nadu

Tamil nadu در جنوب شبه جزیره هند در سواحل خلیج بنگال قرار گرفته است. حکمرانان بزرگی همچون pallavas, cholas و امپراطوری vijayanagara بر بخشهایی از Tamil nadu حکمرانی نموده اند. این ایالت به علت میراث فرهنگی و معماریه معبد شناخته شده است. جاذبه ها شامل mahabalipuram معروف به خاطر معبد ساحلی Kanyakumari جنوبی ترین نقطه هند، Auroville شهر ایده آل بین المللی، پناهگاه حیات وحش Mudumali و دو مرکز تپه ای ootay , Kodaikanal و راه آهن کوهستان nilgiri که جزء میراث جهانی یونسکو می باشد، می شوند.

Uttarakhand

Uttarakhand بیست و هفتمین استان جمهوری هند است. با رودخانه های یخی با شکوه، کوه های پوشیده از برف پر عظمت و قله عظیم جتّه و نشاط آور دره گلها دامنه های اسکی نوردی و جنگلهای انبوه این جایگاه خدایان بسیاری از زیارتگاهها و مکانهای زیارتی را در بر میگیرد. Char-dhams مقدس ترین معابد محترم چهارگانه هندو: Yamunotri, Gangotir, kedarnath, Badrinath در هیمالیای پر عظمت آشیان گرفته اند. Uttarakhand استان بدیع منظر با مناظر وسیع و نفس گیر هیمالیا، این قول را به گردشگران می دهد که بازدید از آن می تواند سرشار از سرگرمی و لحظات فراموش نشدنی باشد. این بخش شامل فریبده ترین و زیباترین بخش هیمالیاست و آبریزی را برای رود گنگ با دهانه ۳۰۰ کیلومتر از Satlujin در غرب تا رود Kali در شرق فراهم می کند.

Nanda Devi با ارتفاع 25640Ft (تقریباً ۷۸۱۵ متر) دومین قله مرتفع هند بعد از Kanchenjunga با ارتفاع 28160Ft (تقریباً ۸۵۸۲ متر) است.

Trisul, Panchachuli, chukhmba, neelkanth, dunagiri دیگر قله های 23000Ft (تقریباً ۷۰۱۰ متر) می باشند. قابل توجه است که قله های sages, fairies, kinner, yakashyas, devats در اینجا مسکن گرفته اند. همه اینها در قله های درخشان، رودخانه های خروشان، تپه های شیب دار زیبا و دره ها در یک یا شکل دیگری در اینجا حضور دارند گفته می شود که برخی از مراکز تپه ای در دوران انگلیسیها گسترش یافته اند همچون nainital, almora, mussorri آرامش الوهیت و جاودانگی در عزلت افسون کننده ایجاد به صورت زنده جلوه کرده است.

منابع حیات وحش

پارک ملی Corbet، پارک ملی Rajaji منطقه حفاظت شده Asan پارک ملی Nanda Devi پناهگاه حیات وحش Askot, Govind پناهگاه آهوش مشک دار(Askot) و دره گلها.

وزرشهای ماجراجویانه

اسکی در naintal, almora, pouri, chukori, munsiyari, Dayara Bagyal, Auli, mundali در Munsiyari پیاده روی در joshimath, uttarkashi, mussoorie

Uttar Pradesh

Uttar Pradesh در شمال هند واقع شده و به دلیل آثار تاریخی غنی و اشتیاق مذهبی دارای اهمیت می باشد. از لحاظ جغرافیایی Uttar Pradesh بسیار متنوع است. با تپه های پایکوهیه هیمالیایی در منتهالیه شمالی و دشت مربوط به رودخانه گنگ در مرکز و سلسله جبال vindhye در امتداد جنوب می باشد. همچنین این مکان بیشترین تعداد بازدید کننده را در هند به دلیل وجود تاج محل و مقدس ترین شهر هندوها vandhya به خود اختصاص داده است. Uttar Pradesh مشهورترین ایالت اتحادیه هند دارای میراث فرهنگی غنی است و در قلب شمال هند چیزهایی بیشتری برای ارائه دارد. مکانهای جذاب شامل: Jhansi, Mathura, Agra, Varanasi, auodhaya, sarnath, prayag و پارک ملی Dudhwa, farehpur, sikiri می شوند.

بنگال غرب West Bengal

Kolkata یکی از چند شهر بنگال غربی است که با نام مستعار شهر کاخها خوانده شده است. این نام از تعداد بی شمار کاخهای باشکوه که در تمام شهرها ساخته شده گرفته شده است. بر خلاف بسیاری از شهرهای شمالی هند، که حداقل تاکید را در بنا دارند، ترکیب بسیار متنوعی از معماری در Kolkata در اصل مرهون سبکهای اروپایی و سلیقه ای است که توسط انگلیسی ها و در اندازه ای کمتر توسط پرتغالیها و فرانسویها وارد هند شده است. بناهای طراحی شده و الهام گرفته از سلیقه نجای انگلیسی اطراف و دوستداران بنگالی Babu (به طور تحت الفظی)، نو کیسه های بنگالی که آروزمند فرهنگ، ادب، آداب و لباسهای انگلیسی بودند کاری که مطلوب اهداف مالی انگلیسها بود) می باشد.

امروزه بسیاری از این الگوها در مراحل مختلفی از انحطاط و تنزل می باشند. برخی از بناهای بزرگ این دوره در شرایط مطلوبی نگهداری شده و به عنوان بناهای تاریخ اعلام شده اند.

از نقطه نظر تاریخی، داستان بنگال از Pandua, Gour واقع شده در نزدیکی منطقه ای که malda کنونی وجود دارد، آغاز شد.

شهرهای دو گانه قرن وسطایی در تغییر قدرتها در قرن ۱۵ میلادی حداقل یک بار مورد غارت قرار گرفتند با وجود ویرانه هایی که از آن دوره باقی مانده است. هنوز چند نمونه معماری شکوه و درخشش خود را حفظ کرده اند. معماری هندوی Bishnupur به خاطر سفال (گل پخته) و ماسه سنگهای سرخ در سراسر جهان معروف است. این معاری مقارن با دوران استعماری انگلیسیها از سبک معماریه Coochbehar, murshidabod گرفته شده بود.

مکانهای قابل توجه بنگال غربی

Kalimpong, Darjeeling , cooch Behar, cooch Behar, Malda, Bishnupur, Digha, Dooars, Kurseong, Kolkata, murshidabad, ayodhya ته های Kokata, murshidabad, mukutmainpur

مکانهای پرستشی (زیارتی)

معبد Dakshineswar kali معبد Kalighat معبد Birla, bhoothnath, belurmamth مسجد تیپور سلطان tipu sultan مسجد nakhoda کلیسای جامع سنت پل (paul)، کلیسای سنت جان، آتشگاه فارسی، معبد بودائیه ژاپنیا و معبد Pareshnath jain

آثار تاریخی

تاج محل Taj mahal از معروفترین مکانهای تاریخی و یکی از مهمترین موفقیتهای معماری هند در آگرا (Agra) قرار گرفته، بین سالهای ۱۶۳۱ تا ۱۶۵۳ به وسیله شاه سلطان جهان به افتخار همسرش ارجمند بانو Arjumand Banu ساخته معروف است. و به عنوان مقبره او (ارجمند بانو) به کار رفت. معبد طلایی Golden Temple از پر احترامترین معابد هند است و مقدس ترین مکان برای سیکهاست. معبد طلایی در Amritsar ایالت پنجاب هند واقع شده است. معبد Bahai در Delhi در سال ۱۹۸۵ کامل شد، و به عنوان معبد مادر در شبه قاره هند به کار گرفته شده است. این معبد پرنده جوایز معماری به بیشمار برده و موضوع صدها روزنامه و مجله بوده است. (همچنین به معبد لوتوس Lotus نیز مشهور است) ویکتوریا terminus (ایستگاه نهایی، پایانه) در Mumbal توسط انگلیسها ساخته شده و جزء میراث جهانی یونسکو می باشد. کاخ تاج محل نماد (سمبل) شهر Mubai است.

گردشگری طبیعت

هند دارای تنوع جغرافیایی که منتج به تنوع گردشگری طبیعت شده است.

- آبشارها در Ghats غربی شامل آبشار Jog (بلند ترین در هند)
- Ghats غربی
- مرداب Kerala
- مراکز تپه ای
- منابع حیات وحش

حیات وحش در هند

هند وطن چندی از پستانداران معروف بزرگ جهان است فیل آسیایی، ببر بنگال، شیر آسیایی، یوزپلنگ و کرگدن هندی، این جانوران اغلب به صورت فرهنگی و مذهبی متصل به خدایان هستند. پستانداران معروف بزرگ دیگر

هندي شامل: بوفالوی آبی اهل آسیایی، بوفالوی وحشی آبی آسیایی، بز کوهی هندی، گاو وحشی هندی و چند نمونه از آهوی کوهی و بز کوهی می باشند. برخی از اعضای خانواده سگها مانند گرگ هندی، روباه بنگالی، شغال طلایی و سگ وحشی آسیایی به صورت وسیعی پراکنده شده اند. همچنین هند مسکنی است برای کفتار راه راه، میمونهای دم بلند، نوعی میمون لاغر با دم بلند و صدای بلند (langurs) و نمونه هایی از میمون پوزه دار. همچنین هند دارای نمونه های متنوع حفاظت شده حیات وحش است. بیابانهای حفاظت شده توسط دولت شامل ۷۵ پارک ملی و ۴۲۱ پناهگاه که ۱۹ تای آنها قلمرو اجرای پروژه پلنگ می باشد.

تنوع اقلیمی و جغرافیایی هند، آن را تبدیل به مسکن بیش از ۳۵۰ پستاندار، ۱۲۰۰ نمونه پرنده نموده که بسیاری از آنها برای این شبه قاره منحصر به فرد می باشند.

برخی از معروفترین پناهگاه های ملی حیات وحش شامل: Bharatpur, Ranthambore, periyar, Kaziranga, kanha, Gorbett, sariska می باشند. بزرگترین جنگل همیشه سبز جهان Sundarbans در جنوبی ترین نقطه بنگال غربی قرار گرفته است. این جنگل جزء میراث جهانی یونسکو است.

مراکز تپه ای

چندین مرکز تپه ای به عنوان مراکز تابستانی (تعطیلات تابستانی) ایالتهای هند به کار می رفته اند. این مساله در استانهای اشرافی (اشراف نشین) یا در مورد Shimal بخشی از هند انگلیسی صادق می باشد. از زمان استقلال هند وظایف این مراکز تپه ای به طور وسیعی پایان گرفت ولی بسیاری از مراکز مشهور تپه ای تابستانی هنوز باقی مانده اند. معروف ترین مراکز تپه ای به شرح زیر می باشد.

- Madhya Pradesh, pachmarhi همچنین معروف است به ملکه Satpura
- Andhra Pradesh Araku
- Laddakh, laddakh, Srinagar, Gulmary در جامو و کشمیر Jammu, keshmir
- Darjeeling در بنگال غربی
- Kerala munnar
- Tamil nadu در Kohaikanal , ootay
- Meghalaya در Shilling
- himachal praesh در Kullu, shimal
- Uttarakhand در Nainital
- Sikkim در Gangtok
- uttarakhand در Mussoorie

در اضافه مراکز تپه ای فعال و مراکز تابستانی قدیم چندین پناهگاه طبیعت آرام و بی سر و صدا وجود دارد، که می تواند برای دوستداران طبیعت مکان جالبی باشد. این حوزه از جایی که منظره فوق العاده سطح ماه ladhak, leh دیده می شود تا پناهگاه کوچک و اختصاصی طبیعت همانند mukteshwar, Binsar, Dunagiri در هیمالیا تا چشم اندازهای خزه بسته غربی Ghats تا پناهگاههای خصوصیشمار در تپه های خزه بسته Kerala را شامل می شود.

سواحل

هند دامنه وسیعی از سواحل موسمی با شنهای نقره ای و طلایی تا سواحل مرجانی Lakshadweep را ارائه می دهد. استانهایی مانند Goa, kerala این سواحل را کاملاً مورد بهره برداری قرار داده اند. (استثمار کرده اند) با وجود این هنوز تعداد زیادی از سواحل مورد بهره برداری قرار نگرفته اند در استانهایی مثل Andhra, Tamil nadu, maharastra, Gujarat, Karnataka موجود می باشند. این استانها دارای پتانسیل بالایی جهت ایجاد مقاصد توریستی بعدی برای توریستهای آینده هستند. سواحل توریستی به شرح زیر می باشند:

سواحل Andhra Pradesh, vizag، سواحل Orissa, Puri، سواحل digha بنگال غربی west Bengal، سواحل گوا Goa، سواحل kovalam در Kerala، سواحل Chennai, marina، معابد ساحلی mahabalipuram، جزایر Nicobar، سواحل Mumbai، سواحل Diu، سواحل midnapoor بنگال غربی

منابع: Tourism in India (Wikipedia)